
UCHWAŁA NR IX/69/2019
RADY GMINY WINNICA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019. , poz. 506 z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   załącznikiem 
Nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 272.882,48 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą  22.368.675,04 zł. w tym:

1) dochody bieżące 21.021.816,66  zł.

2) dochody majątkowe 1.346.858,38 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  449.763,48 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 176.881,00 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  24.212.096,60 zł. w tym:

1) wydatki bieżące  19.356.888,46 zł.

2) wydatki majątkowe 4.855.208,14  zł.                                      

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
500.000,00 zł.

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  1.407.015,00 zł.

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 
499.353,45 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 499.353,45 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały .

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe w kwocie 54.840,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załacznik nr 1 do Uchwały Nr IX/69/2019Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 266 872,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 3 000,00 5 269 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 79 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 3 000,00 82 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 50 000,00 0,00 3 000,00 53 000,00

758 6 848 079,00Różne rozliczenia 0,00 184 637,10 7 032 716,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 461 472,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 116 924,00 4 578 396,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 461 472,00 0,00 116 924,00 4 578 396,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 67 713,10 67 713,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 67 713,10 67 713,10

801 534 107,00Oświata i wychowanie 0,00 47 500,00 581 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 32 500,00Szkoły podstawowe 0,00 47 500,00 80 000,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00

855 5 361 955,00Rodzina 0,00 7 000,00 5 368 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 951 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 7 000,00 1 958 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 14 000,00 0,00 7 000,00 21 000,00

20 779 679,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 242 137,10 21 021 816,66

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 27 446,38 27 446,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 27 446,38 27 446,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 27 446,38 27 446,38

900 342 627,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 299,00 345 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 627,00 0,00 0,00 112 627,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 299,00 3 299,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych6690 0,00 0,00 3 299,00 3 299,00



Strona 3 z 2

1 316 113,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 627,00 0,00 0,00 112 627,00

0,00 30 745,38 1 346 858,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 095 792,56

112 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 112 627,00

0,00 22 368 675,04272 882,48



Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały Nr IX/69/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 25 września2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 574 657,48 434 201,48 424 201,48 1 195,50 423 005,98 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 456,00 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 579 657,48 434 201,48 424 201,48 1 195,50 423 005,98 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 456,00 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 456,00 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 456,00 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 456,00 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 456,00 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 011 539,10 1 327 804,29 1 327 804,29 4 078,55 1 323 725,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 734,81 2 683 734,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 400,00 -151 400,00 -151 400,00 0,00 -151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 542,48 22 718,48 22 718,48 0,00 22 718,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 824,00 260 824,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 143 681,58 1 199 122,77 1 199 122,77 4 078,55 1 195 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 558,81 2 944 558,81 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 011 539,10 1 327 804,29 1 327 804,29 4 078,55 1 323 725,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 734,81 2 683 734,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 400,00 -151 400,00 -151 400,00 0,00 -151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 542,48 22 718,48 22 718,48 0,00 22 718,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 824,00 260 824,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 143 681,58 1 199 122,77 1 199 122,77 4 078,55 1 195 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 558,81 2 944 558,81 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 1 144 563,93 1 144 563,93 1 144 563,93 0,00 1 144 563,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 400,00 -151 400,00 -151 400,00 0,00 -151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 163,93 993 163,93 993 163,93 0,00 993 163,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 158 661,81 158 661,81 158 661,81 0,00 158 661,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 718,48 14 718,48 14 718,48 0,00 14 718,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 380,29 173 380,29 173 380,29 0,00 173 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 2 683 734,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 734,81 2 683 734,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 824,00 260 824,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 558,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 558,81 2 944 558,81 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 122 391,00 122 391,00 122 391,00 2 391,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 391,00 127 391,00 127 391,00 2 391,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 231 689,61 224 189,61 200 689,61 14 787,00 185 902,61 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 529,61 228 029,61 200 689,61 14 787,00 185 902,61 13 840,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 217 189,61 217 189,61 193 689,61 14 787,00 178 902,61 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 029,61 221 029,61 193 689,61 14 787,00 178 902,61 13 840,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom0

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 403 847,97 7 342 801,20 6 936 284,20 5 533 303,00 1 402 981,20 50 000,00 229 350,00 127 167,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 281,00 104 281,00 84 766,00 16 866,00 67 900,00 0,00 0,00 19 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 508 128,97 7 447 082,20 7 021 050,20 5 550 169,00 1 470 881,20 50 000,00 229 350,00 146 682,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 255 174,77 4 194 128,00 3 937 461,00 3 329 691,00 607 770,00 0,00 129 500,00 127 167,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 281,00 104 281,00 84 766,00 16 866,00 67 900,00 0,00 0,00 19 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 359 455,77 4 298 409,00 4 022 227,00 3 346 557,00 675 670,00 0,00 129 500,00 146 682,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 2 581 600,00 2 581 600,00 2 581 600,00 2 581 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 866,00 16 866,00 16 866,00 16 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 466,00 2 598 466,00 2 598 466,00 2 598 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 26 770,00 26 770,00 26 770,00 0,00 26 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 670,00 94 670,00 94 670,00 0,00 94 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych1

przed zmianą 127 167,00 127 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 515,00 19 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 682,00 146 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 29 500,00 10 000,00 19 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 38 500,00 10 000,00 28 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 25 500,00 7 600,00 17 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 34 500,00 7 600,00 26 900,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego0

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 895 296,86 895 296,86 610 189,86 340 503,00 269 686,86 0,00 285 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 903 396,86 903 396,86 610 289,86 340 503,00 269 786,86 0,00 293 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 247 773,86 247 773,86 223 393,86 37 580,00 185 813,86 0,00 24 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 873,86 247 873,86 223 493,86 37 580,00 185 913,86 0,00 24 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 754 126,45 1 038 998,89 1 038 998,89 2 000,00 1 036 998,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 127,56 715 127,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 481,00 -18 481,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 763 645,45 1 066 998,89 1 066 998,89 2 000,00 1 064 998,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 646,56 696 646,56 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 402 468,56 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 468,56 122 468,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 468,56 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 468,56 122 468,56 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 686 843,89 178 827,89 178 827,89 2 000,00 176 827,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 016,00 508 016,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 481,00 -18 481,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 362,89 183 827,89 183 827,89 2 000,00 181 827,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 535,00 489 535,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 64 144,78 64 144,78 64 144,78 0,00 64 144,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 144,78 69 144,78 69 144,78 0,00 69 144,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 508 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 016,00 508 016,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 481,00 -18 481,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 535,00 489 535,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 191 123,65 191 123,65 64 723,65 7 000,00 57 723,65 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 123,65 190 123,65 63 723,65 7 000,00 56 723,65 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 64 723,65 64 723,65 64 723,65 7 000,00 57 723,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 723,65 63 723,65 63 723,65 7 000,00 56 723,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 3 558,44 3 558,44 3 558,44 0,00 3 558,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 558,44 2 558,44 2 558,44 0,00 2 558,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 74 500,00 17 000,00 57 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 77 500,00 17 000,00 60 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 61 500,00 17 000,00 44 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 64 500,00 17 000,00 47 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 939 214,12 19 331 348,98 13 020 891,98 7 504 661,82 5 516 230,16 233 400,00 5 837 890,00 127 167,00 0,00 112 000,00 4 607 865,14 4 607 865,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176 881,00 -158 400,00 -152 400,00 0,00 -152 400,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 481,00 -18 481,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 449 763,48 183 939,48 152 584,48 16 866,00 135 718,48 3 840,00 8 000,00 19 515,00 0,00 0,00 265 824,00 265 824,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 212 096,60 19 356 888,46 13 021 076,46 7 521 527,82 5 499 548,64 231 240,00 5 845 890,00 146 682,00 0,00 112 000,00 4 855 208,14 4 855 208,14 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załacznik nr 3 do Uchwały nr IX/69/2019

Rady Gminy Winnica, z dnia 25 września 2019 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 

ściekowego w 

miejscowosci Zbroszki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa wodociagu 

wiejskiego 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Budowa 

przydomowych 

biologicznych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Winnica"

1 098 456,00 1 098 456,00 1,00 1 098 455,00 x x

Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej 340609W w 

relacji Skorosze - 

Glinice Wielkie

1 140 695,00 1 140 695,00 342 209,00 x 798 486,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

5 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

przy Szkole 

Podstwowej w 

Błędostowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2019

1



6 600 60016 6050 Utwardzenie placu  

przy ul. Widok 1 w 

Winnicy

9 500,00 9 500,00 9 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Mieszki 

Leśniki

219 000,00 219 000,00 219 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej nr 

18 w miejscowosci 

Łachoń

11 006,79 11 006,79 11 006,79 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej w 

sołectwie Rębkowo

26 419,22 26 419,22 16 419,22 x 10 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050

Wykonanie projektu 

drogi nr 340621W w 

miejscowosci Skorosze

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej nr 26 w 

miejscowosci 

Kamionna"

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050

Wykonanie projektu 

dróg gminnych nr 

173,168,57 i 72  w 

miejscowosci Powielin

13 000,00 13 000,00 13 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

13 600 60016 6050 Wznowienie granic i 

wykonanie projektu 

drogi 36 w 

miejscowosci Brodowo 

Bąboły

12 598,68 12 598,68 12 598,68 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2



14 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej nr 

206,228,284,289 w 

miejscowości 

Błędostowo

9 000,00 9 000,00 9 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15 600 60016 6050 Zakup kostki brukowej  

do utwardzenia drogi 

gminnej w 

miejscowości Zbroszki

5 500,00 5 500,00 5 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 600 60016 6050 Opracowanie 

dokumentacji na drogę 

gminną relacji  

Rębkowo-Skoroszki

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

17 600 60016 6050

Opracownie 

dokumentacji na drogę 

gminną w 

miejscowości Skorosze

1 500,00 1 500,00 1 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

18 600 60016 6050 Wykonanie projektu na 

drogę gminną w 

miejscowosci 

Golądkowo

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

19 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

Jana Pawła II w 

Winnicy

344 008,33 344 008,33 344 008,33 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Gnaty 

Szczerbaki

101 000,00 101 000,00 101 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Poniaty - 

Cibory

19 006,79 19 006,79 19 006,79 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

3



22 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

przy budynku Urzędu 

Gminy 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Powielin

110 000,00 110 000,00 110 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

24 600 60016 6050 Przebudowa ulic w 

miejscowości Winnica

139 824,00 139 824,00 139 824,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

25 801 80101 6050 Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole Podstawowej 

w Błędostowie

5 046,77 5 046,77 5 046,77 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

26 801 80101 6050 Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w 

Błędostowie - 

dokumentacja

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

27 900 90015 6050 Zakup i instalacja lamp 

hybrydowych 

46 475,81 46 475,81 46 475,81 x x x Urząd Gminy 

Winnica

28 900 90015 6050 Rozbudowa 

oswietlenia ulicznego 

na terenie gminy 

Winnica 

27 542,75 27 542,75 27 542,75 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

29 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Winnicy 

ul. Słoneczna 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

30 900 90015 6050 Budowa oswietlenia 

ulicznego w 

miejscowosci Rębkowo

4 450,00 4 450,00 4 450,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

4



31 900 90095 6050 Tworzenie ścieżek 

edukacyjnych w gminie 

Winnica 

90 000,00 90 000,00 10 000,00 x 80 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

32 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Stare Bulkowo Gmina 

Winnica

147 191,00 147 191,00 97 191,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

33 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Zbroszki Gmina 

Winnica

130 500,00 130 500,00 80 500,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

34 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Smogorzewo 

Włościańskie Gmina 

Winnica

121 844,00 121 844,00 71 844,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

4 026 065,14 4 026 065,14 1 889 124,14 1 098 455,00 1 038 486,00 0,00OGÓŁEM:

5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/69/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 25 września 2019 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań

określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota
I DOCHODY

 1  756

 Dochody od osób prawnych , od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

53.000,00 

75618

 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

53.000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 53.000,00

II. WYDATKI
1  851  Ochrona zdrowia  49.000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  49.000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

14.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.250,00
4220 Zakup środków żywności 2.650,00
4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/69/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 25 września 2019 r.

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota
 1  851  Ochrona zdrowia 4.000,00

 85153 Zwalczanie narkomanii 4.000,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00



                                                        Załącznik nr 6 do Uchwały  nr IX/69/2019
                                                Rady Gminy Winnica z dnia 25 września   2019 r. 

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 010 01010 6050 Zbroszki Budowa kolektora ściekowego 15 000,00 0,00 15 000,00
2 600 60016 4210 Domosław Zakup znaków drogowych 500,00 500,00 0,00

3 600 60016 4210 Skoroszki
Remont dróg gminnych nr 47/1 - wykonanie 
zjazdów 8 000,00 8 000,00 0,00

4 600 60016 4270 Gnaty – Lewiski Remont gminnej drogi gminnej w sołectwie 14 008,64 14 008,64 0,00
5 600 60016 4270 Gnaty – Wieśniany Remont dróg gminnych nr 82 9 000,00 9 000,00 0,00
6 600 60016 4270 Górki - Baćki przepustu 10 915,82 10 915,82 0,00
7 600 60016 4270 Nowe Bulkowo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 5 234,20 5 234,20 0,00

8 600 60016 4270 Skoroszki
Remont mostku na drodze gminnej nr 23 i 
wykonanie barierek 2 000,00 2 000,00 0,00

9 600 60016 4270 Winnica Bieżący remont dróg gminnych w sołectwie 31 000,00 31 000,00 0,00

10 600 60016 4300 Gnaty – Szczerbaki
Zakup i nawiezienie kruszywa na drogę 
gminną nr 8 13 280,92 13 280,92 0,00

11 600 60016 4300 Górki Duże

Naprawa dróg gminnychw sołectwie, 
załozenie przepustów i wykonanie rowów 
odpływowych 11 234,20 11 234,20 0,00

12 600 60016 4300 Górki – Witowice
Wykonanie rowów przy drodze gminnej w 
sołectwie 9 304,72 9 304,72 0,00

13 600 60016 4300 Kamionna Nawiezienie kruszywa na drogi w sołectwie 9 736,36 9 736,36 0,00

14 600 60016 4300 Mieszki – Kuligi
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie 12 000,00 12 000,00 0,00

15 600 60016 4300 Mieszki – Leśniki
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie 14 463,47 14 463,47 0,00

Planowane wydatki

Łączne wydatki
W tym

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Strona 1



16 600 60016 4300 Nowe Bulkowo
Utwardzenie i wyłozenie kostką zjazdów z 
drogi gminnej nr 8 6 000,00 6 000,00 0,00

17 600 60016 4300 Poniaty Wielkie
podczyszczenie rowów i zalozenie 
przepustów przy drodze gminnej 10 597,45 10 597,45 0,00

18 600 60016 4300 Skarżyce
Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 
sołectwie 8 144,47 8 144,47 0,00

19 600 60016 4300 Skorosze
Nawiezienie kruszywa na drogę gminną w 
sołectwie 10 100,22 10 100,22 0,00

20 600 60016 6050 Zbroszki Zakup kostki brukowej 5 500,00 0,00 5 500,00

21 600 60016 6050 Brodowo-Bąboły
Wznowienie granic i wykonanie projektu 
drogi nr 36 12 598,68 0,00 12 598,68

22 600 60016 6050 Kamionna Wykonanie projektu drogi gminnej nr 26 4 000,00 0,00 4 000,00

23 600 60016 6050 Powielin
Wykonanie projektu dróg gminnych nr 173, 
168, 57 i 72 13 000,00 0,00 13 000,00

24 600 60016 6050 Skorosze Wykonanie proejktu drogi nr 340621W 4 000,00 0,00 4 000,00

25 600 60016 6050 Błędostowo
Wykonanie projektów dróg gminnych nr 
206,228,284,289 9 000,00 0,00 9 000,00

26 600 60016 6050 Golądkowo
Wykonanie projektu na drogę gminną w 
miejscowości Golądkowo 4 000,00 0,00 4 000,00

27 600 60016 6050 Łachoń
Wykonanie chodnika przy drodze gminnej 
nr 18 11 006,79 0,00 11 006,79

28 600 60016 6050 Poniaty - Cibory
Poczwórne utwardzenie odcinka drogi 
gminnej nr 36/2 11 006,79 0,00 11 006,79

29 600 60016 6050 Rębkowo
Wykonanie chodnika przy drodze gminnej 
w sołectwie 16 419,22 0,00 16 419,22

30 754 75412 4270 Skórznice Remont dachu na strażnicy OSP 14 690,88 14 690,88 0,00
31 754 75412 4270 Stare Bulkowo Remont i wyposazenie remizy OSP 14 099,61 14 099,61 0,00

32 801 80101 6050 Błędostowo
Wykonanie ogrodzenia przy szkole 
Podstawowej w Błędostowie 2 967,48 0,00 2 967,48

33 801 80101 6050 Smogorzewo Pańskie
Wykonanie ogrodzenia przy szkole 
Podstawowej w Błędostowie 570,96 0,00 570,96

Strona 2



34 801 80101 6050 Mieszki – Kuligi
Wykonanie ogrodzenia przy szkole 
Podstawowej w Błędostowie 1 000,00 0,00 1 000,00

35 801 80101 6050
Smogorzewo 
Włościańskie

Wykonanie ogrodzenia przy szkole 
Podstawowej w Błędostowie 508,33 0,00 508,33

36 801 80104 4210 Skoroszki
Remont samorządowego przedszkola w 
Winnicy 1 234,20 1 234,20 0,00

37 900 90015 6050 Bielany Zakup i instalacja lampy hybrydowej 12 000,00 0,00 12 000,00
38 900 90015 6050 Budy-Zbroszki Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 370,65 0,00 11 370,65
39 900 90015 6050 Domosław Montaż lampy oświetleniowej 636,53 0,00 636,53
40 900 90015 6050 Glinice Wielkie Zakup i instalacja lampy hybrydowej 11 961,92 0,00 11 961,92
41 900 90015 6050 Pawłowo Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 143,24 0,00 11 143,24
42 900 90015 6050 Skarżyce Montaż lampy oświetleniowej 4 000,00 0,00 4 000,00
43 900 90015 6050 Skorosze Montaż lampy oświetleniowej 1 000,00 0,00 1 000,00
44 900 90015 6050 Golądkowo Montaż lampy oświetleniowej 17 149,41 0,00 17 149,41
45 900 90015 6050 Bielany Montaż lampy oświetleniowej 2 327,02 0,00 2 327,02
46 900 90015 6050 Górki -Witowice Montaż lamp oświetleniowych 2 429,79 0,00 2 429,79

47 900 90095 4210 Glinice – Domaniewo
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
projektora multimedialnego 1 962,54 1 962,54 0,00

48 900 90095 4210 Gnaty - Wieśniany
Zakup siatki i słupków do wykonania 
ogrodzenia placu wiejskiego 1 826,71 1 826,71 0,00

49 900 90095 4210 Kamionna Zakupienie znaku informacyjnego 1 000,00 1 000,00 0,00
50 900 90095 4210 Mieszki - Kuligi Zakup 4 tablic informacyjnych 553,81 553,81 0,00
51 900 90095 4210 Powielin Zakup znaków informacyjnych 462,85 462,85 0,00
52 900 90095 4210 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 0,00

53 900 90095 4210 Winniczka
Zakup urządzeń do ćwiczeń - wyposażenie 
placu wiejskiego 6 000,00 6 000,00 0,00

54 900 90095 4210 Domosław Zakup nagrzewnicy 1 000,00 1 000,00 0,00
55 900 90095 4210 Domosław Zakup stołów i krzeseł 11 563,47 11 563,47 0,00
56 900 90015 4270 Glinice - Domaniewo Rozbudowa oświetlenia 11 000,00 11 000,00 0,00
57 900 90095 4270 Smogorzewo Pańskie Remont świetlicy wiejskiej 6 300,00 6 300,00 0,00

Strona 3



58 900 90095 4300 Błędostowo
Położenie posadzki w świetlicy w 
Błędostowie 9 000,00 9 000,00 0,00

59 900 90095 4300 Domosław Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 1 500,00 0,00

60 900 90095 4300
Smogorzewo 
Włościańskie Wykonanie posadzki w świetlicy wiejskiej 13 000,00 13 000,00 0,00

61 900 90095 4300 Winnica Zagospodarowanie terenu starego boiska 12 000,00 12 000,00 0,00

62 900 90095 4300 Winniczka
Połozenie kostki brukowej i 
zagospodarowanie placu wiejskiego 6 644,78 6 644,78 0,00

63 921 92105 4210 Zbroszki Wykonanie wieńca dożynkowego 558,44 558,44 0,00
64 921 92105 4220 Skarżyce Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 000,00 1 000,00 0,00
65 921 92105 4220 Domosław Zorganizowanie pikniku samorządowego 2 356,28 2 356,28 0,00
66 921 92105 4220 Winniczka Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 000,00 1 000,00 0,00
67 921 92105 4300 Winnica Zorganizowanie pikniku samorządowego 2 482,60 2 482,60 0,00
68 926 92601 4210 Gnaty-Wieśniany Zakup bramek do gry w piłkę nożną 3 000,00 3 000,00 0,00

Ogółem 499 353,45 314 756,64 184 596,81

Strona 4



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/69/2019 

 Rady Gminy Winnica z dnia  25 września  2019 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2  3 4 5 6 7 8 

600 
 

60016  
„Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Mieszki – 
Kuligi, gm. Winnica” 

65.000,00 140.000,00 - 140.000,00 

Umowa o udzielenie dotacji 

ze środków finansowych 

budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizacje 

zadani pn. „Przebudowa 

drogi gminnej w 

miejscowości Mieszki – 

Kuligi, gm. Winnica 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

65.000,00 - - - 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 140.000,00 - 140.000,00 

600 60016  
„Wykonanie chodnika przy 
drodze gminnej w sołectwie 
Rębkowo” 

10.000,00 26.419,22 - 26.419,22 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 - - - 



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 26.419,22 - 26.419,22 

„Wykonanie chodnika przy 

drodze gminnej w sołectwie 

Rębkowo” 

754 75412  
„Remont i wyposażenie 
remizy OSP w miejscowości 
Stare Bulkowo” 

10.000,00 24.099,61 24.099,61 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Remont i wyposażenie 

remizy OSP w miejscowości 

Stare Bulkowo”  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 24.099,61 24.099,61 - 

754 75412  
„Mazowieckie Strażnice 
OSP - 2019 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków województwa 

mazowieckiego na zadanie 

„Mazowieckie Strażnice OSP 

– 2019” z przeznaczeniem na 

remont budynku strażnicy 

jednostki OSP w Rębkowie.  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

20.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 20.000,00 20.000,00 - 

801 80101  

„Modernizacja Pracowni 
Informatycznej w Zespole 
Placówek Oświatowych w 
Winnicy ”  

47.500,00 67.900,00 67.900,00   



  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

47.500,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków 

województwa 

mazowieckiego na zadanie w 

ramach „Mazowieckiego 

Programu Dofinansowania 

Pracowni Informatycznych i 

Językowych” 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

- 67.900,00 67.900,00 -  

900 90005  
 ,, OZE w Gminach: 

Nasielsk, Leoncin. oraz 
Winnica” 

3.229,00  84.643,00  -  84.643,00  

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu miasta 

Nasielsk na inwestycje i 

zakupy  inwestycyjne 

realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między 

jednostkami  samorządu 

terytorialnego  

  6690 

Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych 

3.229,00 - - - 

  6610 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- 84.643,00 - 84.643,00 

900 90095  

„Budowa ledowego 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Glinice 
Domaniewo 

10.000,00 22.962,54 - 22.962,54 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

10.000,00 - - - 



inwestycyjnych „Budowa ledowego 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Glinice 

Domaniewo” 

  4270 Zakup usług remontowych - 22.962,54 - 22.962,54 

900 90095 

 
„Remont i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w 
Smogorzewie 
Włościańskim” 

10.000,00 34.300,00 34.300,00 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Smogorzewie 

Włościańskim” 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 34.300,00 34.300,00  

900 90095  
„Zagospodarowanie i 
aranżacja terenu zieleni w 
miejscowości Winnica”  

10.000,00 22.000,00 22.000,00 - 

 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 - - - 



  4300 Zakup usług pozostałych  - 22.000,00 22.000,00 - 

„Zagospodarowanie i 

aranżacja terenu zieleni w 

miejscowości Winnica” 

Ogółem 185.729,00 442.324,37 168.299,61 274.024,76  x 

 

 



                                                                            Załącznik nr 8 do Uchwały nr IX/69/2019 

Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2019  r. 

 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Winnica na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 

  01008  Melioracje wodne 10.000,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00 

2 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

13.840,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 13.840,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

13.840,00 

3 851   Ochrona zdrowia 14.500,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14.500,00 

   2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   

14.500,00 

4 926   Kultura fizyczna 16.500,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 16.500,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

16.500,00 

Ogółem: 54.840,00 

 
 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 272.882,48 zł.

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych 3.000,00 zł.

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 184.637,10 zł.

- w związku z przyznaniem dodatkowej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2019 rok
116.924,00 zł.

- w związku z przyznaną dotacją z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w
ramach funduszu sołeckiego w 2018 r. 95.159,48 zł.

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 47.500,00 zł.

- w związku z przyznaniem pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w
ramach „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych”
47.500,00 zł.

d) W dziale 855 Rodzina

- w związku z większymi niż planowano wpływami z funduszu alimentacyjnego 7.000,00 zł.
e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.299,00 zł.

- w związku ze zwrotem niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczących realizacji zadania
„OZE w Gminach: Nasielsk, Leoncin. oraz Winnica” 3.299,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 449.763,48 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo 5.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „ Budowa
kolektora ściekowego w miejscowości Zbroszki” 5.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego.

b) W dziale 600 Transport i łączność 283.542,48 zł.

- w związku z planowaną realizacją zadania pn. ”Zakup kostki brukowej na wykonanie zjazdów z
drogi gminnej” w ramach funduszu sołeckiego 8.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
bieżącego utrzymania dróg gminnych 14.718,48 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Zakup kostki brukowej do
utwardzenia drogi gminnej” w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Zbroszki 5.500,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Opracowanie dokumentacji
na drogę gminną relacji Rębkowo -Skoroszki” 4.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Opracowanie dokumentacji
na drogę gminną w miejscowości Skorosze” 1.500,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Powielin” 110.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Przebudowa ulic w
miejscowości Winnica” 139.824,00 zł.

c) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
gospodarki nieruchomościami” 5.000,00 zł.

d) W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.840,00 zł.

- w związku przyznaniem dotacji dla OSP Winnica na realizacje programu „ Zapobieganie
zagrożeniom środowiska i poważnym awariom oraz usuwanie ich skutków poprzez zakup
sprzętu ratowniczego” 3.840,00 zł.

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 104.281,00 zł.



- w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe pracowników
szkoły podstawowej w Błędostowie 16.866,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na zakup środków dydaktycznych i książek w ramach
„Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych”
67.900,00 zł. w tym środki własne 20.400,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych Erasmus
19.515,00 zł.

f) W dziale 851 Ochrona zdrowia 9.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia
związanymi z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 3.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z
przeciwdziałaniem alkoholizmowi 6.000,00 zł.

g) W dziale 852 Pomoc społeczna 8.100,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zasiłki celowe związane ze zdarzeniem
losowym 8.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenie Klubu
Seniora w ramach rządowego programu ”Senior+” 100,00 zł.

h) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na utrzymanie psów w schroniskach
3.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na oświetlenie uliczne 20.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
gospodarki komunalnej 5.000,00 zł.

i) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
upowszechniania sportu w gminie 3.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 176.881,00 zł.
a) W dziale 600 transport i łączność 151.400,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje zadania pn.”Remont drogi
gminnej w miejscowości Bielany i Brodowo Bąboły gm. Winnica” 133.900,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na
potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego 17.500,00 zł.

b) W dziale 851 ochrona zdrowia 6.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje zadań z organizacjami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 6.000,00 zł.

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.481,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn.
„Otwarta Strefa Aktywności (OSA) Smogorzewo Włościańskie Gmina Winnica” 18.481,00 zł.

d) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
realizacje zadań w zakresie kultury 1.000,00 zł.

3. FUNDUSZ SOŁECKI

W załączniku nr 5 do uchwały zostały wprowadzone zmiany w funduszu sołeckim wynikające z uchwał
sołectw: Skoroszki, Winnica, Zbroszki.

4. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową



W załączniku nr 4 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „ Budowa kolektora ściekowego w miejscowości
Zbroszki” 5.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na inwestycje pn. „Zakup kostki brukowej do utwardzania drogi gminnej ”
5.500,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Powielin” 110.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Przebudowa ulic w miejscowości Winnica”
139.824,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w relacji Rębkowo -
Skoroszki” 4.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Wykonanie projektu na drogę gminną w
miejscowości Skorosze” 1.500,00 zł.

- zmniejszono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Otwarta Strefa Aktywności (OSA) Smogorzewo
Włościańskie Gmina Winnica” 18.481,00 zł.




